Petrū post trinā negacionē latē
māte benigne respexit et ad miseri
cordiā accepit. Luce. xxij.

Thome dubitāti se palpādū p̄buūt
et i fine solidauit. Johānis. xx.

Dum lapidaretur stephan? se illi
ostendit et eum ad sustinēdum am
mauit. Actū. vi.

Paulū benigne cōuertit. Actū. vij
De blasphemia.

Alius mulieris israhelite pre
cepto domini lapidatus fuit
in deserto quia nomē domini